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Kære venner i Betlehem!
 
Peter og jeg skriver til Jer, fordi vi har noget nyt at dele omkring nogle nye udviklinger i vores liv.
 
De sidste få måneder har vi brugt en del tid på at bede om hvordan vi skal fortsætte med vores liv,
tjeneste samt Peters behandling. Vores tid i Danmark har været god i forhold til, at vi har haft
mulighed for at se familie & venner og Peter har fået de test han har brug for på hospitalet. Vi er
taknemmelige for at vi har kunnet gøre det og at vi kunne være tættere på familie samtidig.
 
For få uger siden kom en af vores venner fra Skotland som har været en kæmpe støtte til os
gennem hele denne svære periode i vores liv. Han er en meget moden, profetisk mand med et
meget nært forhold til Gud. Han har talt ind i vores liv flere gange før og har været meget nøjagtig i
de ting som Gud har vist ham omkring hvad der skete i vores liv og hvad Han ville sige til os. Han
brugte 5 dage på at bede, profetere og bearbejde de ting som vi overvejede og fornemmede Gud
sagde til os. Det var en meget opmuntrende og opbyggende tid for os.
 
Efter vores tid sammen blev det meget klart for os, at vores tid her i Danmark kommer til en
afslutning. Vi har bestemt os for, at vi tager tilbage til USA i en tid, dog ikke til der hvor vi var sidst,
men til Indiana hvor Elizabeth bor. Jeg vil fortsætte med mine forpligtelser med UMO i Central
Europa (som en del af det regionale lederteam) og jeg har snakket med min leder, som er meget
tilfreds med situationen, da jeg kan udføre mit arbejde gennem skype og emails samtidig med at
jeg rejser tilbage flere gange om året, som vi gjorde mens vi boede i Arizona. Samtidig vil jeg
begynde at arbejde på et projekt omkring vores undervisnings-tjeneste, som handler om at lave en
DVD-serie omkring ”Guds plan for menneskets åndelige, følelsesmæssige & fysiske udvikling” (fra
0 til 18 år). Det er målrettet mod forældre og børne- & ungdomsarbejdere. Dette er et langvarigt
projekt, som jeg nok skal fortælle mere om senere, men det er noget vi har haft på hjerte i mange
år. Peter vil være involveret så meget som han overkommer det. Jeg vil også fortsætte med at
rejse og undervise.
 
Peter føler at det han har brug for lige nu, er noget som er både overkommeligt for ham under
hans omstændigheder, men samtidig giver ham mulighed for at vokse og udvikle sig. Hans planer
er at være med på et missions-kursus i den kirke som vi vil komme i. Kurset handler om at komme
tættere på Gud og ud fra det se mirakler, tegn og under ske i vores liv. Det er en meget god skole,
hvor folk virkelig kommer langt videre i deres liv med Gud og hvor mirakler bliver en virkelighed i
deres liv. Der er masser af historier omkring alt fra helbredelse af HIV, kræft og blindhed til folk der
er blevet rejst fra de døde! Kurset kører 4 timer dagligt fra september til maj. Peter glæder sig til at
være et sted, som er så fuld af tro og Guds nærvær. Han føler at det er den udfordring han har
brug for lige nu.
 
CammiAnn er meget begejstret over planen. Egentlig var det hende som først følte Gud talte til
hende omkring at vi skulle flytte. Hun sagde til os at hun ikke kunne forklare det fordi hun er så
glad for hendes veninder og skole her i Randers, men samtidig har hun ikke kun fuld fred i det,
men hun er rigtig begejstret. Alt dette skete efter at vi havde sagt til Gud, at hvis det var noget
som var fra Ham ville vi have at Han sagde det til CammiAnn uden at vi sagde noget til hende,
fordi vi ikke ville lægge noget som helst presse på hende! Der gik mindre end en uge og hun kom
og fortalt hvordan Gud havde talt til hende! Elizabeth og Amanda er også 100% bag det og føler at
det er det rigtige for os. Amanda vil fortsætte med hendes tjeneste i Europa, som lige nu er i
Danmark hvor hun skal være medarbejder på en nye DTS som starter i Svendborg til august.
 
Så, det er en kortere forklaring af en meget lang process og beslutning som vi har taget. Peter vil
tage af sted allerede om 2 uger (d. 20. juni) for dels at finde en lejlighed til os og dels at få hans
medicin som han ikke har kunnet få i Danmark. CammiAnn og jeg vil blive i Danmark i en måned
og pakke. CammiAnn tager på en sommerlejr mens jeg flytter alle vore ting ned til vores hus i
Budapest. Vi flyver til Seattle i juli, til min brors bryllup, og fortsætter så til Indiana d. 20. juli.
CammiAnn og jeg kommer tilbage til DK i slutningen af september, hvor jeg skal undervise på DTS
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´en i Svendborg og tage til møder i Budapest og lave en del arbejde på vores hus dér. I november
kommer Peter til DK og vi tager til vores årlige europæiske Kings Kids konference (denne gang i
Barcelona), hvor vil vil overdrage vores lederskab for KK Østeuropa til et lederteam. Vi vil fortsætte
i en ”advisor” funktion i regionen, mens lederteamet vil tage sig af den daglige ledelse. Midt i
november tager vi tilbage til Indiana.
 
Med hensyn til Peters helbred har vi lige fået en ny CT skanning, som viste at de 3 tumormasser i
hans brystkasse er uændrede i størrelse, og han kløer stadigvæk som før. Peter undersøger nogle
mere intensive behandlingsmuligheder og har også begyndt på Sarkoidose behandling, som er en
langvarig behandling som kan tage op til 3 år. På grund af de behandlinger vi har valgt for Peter,
har vi erfaret at det er mere hensigtsmæssigt at være i USA, hvor behandlingerne er mere
almindelige og de tilhørende produkter lettere tilgængelige.
 
Da Peter allerede rejser om 2 uger, vil vi gerne invitere alle dem som har mulighed for det, at
komme til Sjellebro (UMO-centret på Djursland hvor vi bor), allerede næste uge, lørdag d. 12. juni
kl. 12.00 til et sammenskudgilde. Tag venligst en side ret eller dessert med. Vi vil gerne bruge et
par timer på at hygge os sammen, dele lidt mere i dybden omkring det der sker og har sket i vores
liv og slutte af med kaffe om eftermiddagen.
 
Hvis du/I kommer, vil jeg gerne høre tilbage så jeg kan planlægge. Vi håber på at se dig/jer her!
 
Se forbønsemner nedenfor. Vi sætter STOR pris på din forbøn, dit venskab og din støtte!
 
Kærlig hilsen,
 
Shanie (samt Peter & CammiAnn) 
 
Adresse: Randersvej 195, 8544 Mørke
 
www.hinge.me
 
Forbønsemner:
 

For styrke & beskyttelse når Shanie skal pakke vores hjem på Djursland sammen og kører
nogle af vores ting til Ungarn.
For en god overgang for CammiAnn fra livet i DK til Indiana, USA (særligt for gode nye
veninder).
For de store finansielle udfordringer vi har lige nu, i forbindelse med rejse til USA samt
etableringen dér.
For styrke, tålmodighed, håb og lindring for Peter i hans daglige kamp. Og for helbredelse!
At vi må finde en passende lejlighed med god beliggenhed og en god bil i Valparaiso,
Indiana, USA.
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